Добрушский районный

исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о размере повременных платежей в возмещение вреда, причиненного жизни или здоровью физического лица, не связанного с исполнением им трудовых обязанностей, назначенных в связи с ликвидацией юридического лица или прекращением деятельности индивидуального предпринимателя, ответственных за вред, вследствие признания их банкротами
Прошу выдать справку о размере повременных платежей в возмещение вреда, причиненного жизни или здоровью физического лица, не связанного с исполнением им трудовых обязанностей, назначенных в связи с ликвидацией юридического лица или прекращением деятельности индивидуального предпринимателя, ответственных за вред, вследствие признания их экономически несостоятельными (банкротами) на имя: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                       подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.
Добрушский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Добрушским ГРОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о размере повременных платежей в возмещение вреда, причиненного жизни или здоровью физического лица, не связанного с исполнением им трудовых обязанностей, назначенных в связи с ликвидацией юридического лица или прекращением деятельности индивидуального предпринимателя, ответственных за вред, вследствие признания их банкротами
Прошу выдать справку о размере повременных платежей в возмещение вреда, причиненного жизни или здоровью физического лица, не связанного с исполнением им трудовых обязанностей, назначенных в связи с ликвидацией юридического лица или прекращением деятельности индивидуального предпринимателя, ответственных за вред, вследствие признания их экономически несостоятельными (банкротами) на имя: Иванова Ивана Ивановича.
«     »            20      г.

@
               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________